
1 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Znojmo 
Dyjská 4, Poštovní schránka 51, 669 02 Znojmo 
Tel.: 515 212 111, Fax: 515 212 348, ISDS: fhmd5c7 

 

 

VÁŠ DOPIS č.j.:    

ZE DNE:  

NAŠE č.j.:  VS-17228-4/ČJ-2018-803950-VERZAK 

VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Fendrichová  

TELEFON:  515 212 105 

E-MAIL:  LFendrichova@vez.zno.justice.cz 

 

Ve Znojmě dne: 23. 5. 2018 

 

   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

V souladu s § 31 ZVZZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace na 

veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

 

„Znojmo – oprava komínu + střecha“ 

 

 

1. Identifikace zadavatele: 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 

IČO: 00212423 

 

Předmět veřejné zakázky je určen pro organizační jednotku Vězeňské služby ČR:: 

Věznice Znojmo 

Dyjská 4, Poštovní schránka 51 

 669 02 Znojmo 

 

Koordinátor zakázky za věznici: 

Ing. Ludmila Fendrichová, tel.: 515 212 105, e-mail: LFendrichova@vez.zno.justice.cz 

Bc. Josef Veleba, tel.: 515 212 260, e-mail: JVeleba@vez.zno.justice.cz 

 

2. Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky je oprava komínu + střecha ve Věznici Znojmo Dyjská 4, 669 02 Znojmo.   

 

Specifikace opravy:  

Odstranění nesoudržných částí komínu, oplach tlakovou horkou vodou, napuštění komínů přípravkem 

pro zničení řas a mechů, odstranění nečistot, dozdění ubouraných částí, zapravení puklin a defektů, 

v případě absence skapového žlábku osazení okapničky, izolace a zapravení komínu. Ošetření hlavice 

komínu proti korozi a degradaci betonu a následný nátěr fasádní barvou. Střecha musí být zabezpečena 

proti pádu nestabilních částí. 

 

mailto:LFendrichova@vez.zno.justice.cz
mailto:JVeleba@vez.zno.justice.cz


2 

 

Součástí je doprava do místa plnění a dodávka materiálu v nejvyšší kvalitě a 1. jakosti, při realizaci 

stavby je nutné dodržet stanovené technologické postupy provádění prací, podle pokynů výrobce a 

všechny zásady BOZP dle platných předpisů. 

 

Součástí akce bude dále likvidace veškerého vzniklého odpadu, doložení prohlášení o vlastnostech 

použitých výrobků a materiálů, doložení původu zakázky a výrobce oplocení – ne jen montáž. Bližší 

informace k předmětu plnění jsou uvedeny v přílohách výzvy. 
 

Zadavatel požaduje pravidelný odvoz veškerého demontovaného materiálu z areálu, nejméně 

však 1 x týdně. 
 

 

3. Kvalifikace 

 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku fyzická 

osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku, 

nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku zapsána není, 

 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 

 

4. Místo realizace akce 

 

Místo realizace akce je Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo. 
 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou 

č.1 této výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze 

zadavatelem žlutě vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou 

z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny.  

 
6. Způsob zpracování a obsah nabídky 

 

Účastník předkládá cenovou nabídku zpracovanou v listinné formě v českém jazyce ve dvou 

vyhotoveních (originál + kopie). Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

 krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresa, 

IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu (příloha č. 2); 

 vyplněnou cenovou nabídku zhotovitele s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo v Kč bez 

DPH a s DPH; 

 návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka (příloha č. 1); 

 v návrhu smlouvy účastník vyplní všechny požadované údaje, včetně údaje ceny a záruční dobu, 

kterou poskytne na předmět plnění v měsících. Zadavatel požaduje záruku min. 60 měsíců na dílo 

jako celek. 

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 3 této výzvy; 

 čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto 

poptávkového řízení; 



3 

 

 součástí nabídky bude počet dnů realizace díla od podpisu smlouvy o dílo, doplněný časovým 

harmonogramem postupu prací ve vztahu k termínu podpisu smlouvy. Harmonogram prací se 

stane přílohou smlouvy o dílo; 

 účastník v nabídce doloží typy, názvy, výrobní označení a výrobce použitých materiálů, např. ve 

formě katalogových listů. Označení dodávek musí být natolik jednoznačné, aby bylo umožněno 

technické a kvalitativní posouzení nabídky.  

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a musí být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 
7. Požadavek na zpracování ceny 

 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 

platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky jako 

např. dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod., a to i v případě pokud dodavatel není 

plátcem DPH a v průběhu plnění se stal plátcem DPH. Účastník doplní nabídkovou cenu do 

cenové nabídky zhotovitele. 

 
Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v členění: 

  celková cena v Kč bez DPH 

  sazba DPH v % 

  celková cena v Kč včetně DPH 

 

8. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31. 5. 2018 v 11:00 hodin ve Věznici Znojmo, Dyjská 4, 

669 02 Znojmo. Účast na prohlídce je nutné nahlásit e-mailem dva dny předem kontaktní osobě 

zadavatele (nejvýše dvě osoby za každého účastníka).  

 
9. Způsob posouzení a hodnocení nabídek  

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria: 
 

1) Celková cena za dílo v Kč bez DPH……váha 65 % 

Bude hodnoceno podle vzorce, kdy nejnižší nabídková cena díla dělená nabídkovou cenou díla 

hodnoceného účastníka bude násobená váhou kritéria. 

    nejnižší nabídková cena 

Počet bodů kritéria  =  ------------------------------------ x 65 

                                     nabídková cena hodnocená 

 

(maximální možný počet bodů pro toto kritérium bude 65) 

 

2) Délka realizace ve dnech……….váha 25 % 

Bude hodnoceno podle vzorce, kdy nejkratší doba realizace díla od podpisu smlouvy ve dnech 

dělená dobou realizace díla od podpisu smlouvy ve dnech hodnoceného účastníka bude 

vynásobena váhou kritéria.      

     nejkratší doba realizace 

Počet bodů kritéria  =  -------------------------------------- x 25 

                                       doba realizace hodnocená 

(maximální možný počet bodů pro toto kritérium bude 25) 



4 

 

3) Záruka za jakost na dílo jako celek v měsících ……..váha 10 % 

Bude hodnoceno podle vzorce, kdy nabízená záruka za jakost v měsících hodnocené nabídky 

dělená nejdelší nabízenou zárukou za jakost v měsících bude vynásobena váhou kritéria. Záruka 

za jakost musí být nejméně 60 měsíců. Nabídky se zárukou za jakost kratší než 60 měsíců budou 

považovány jako nesplnění podmínek zadavatele. Nabídky se zárukou za jakost delší než 84 

měsíců budou považovány za nabídky se zárukou za jakost 84 měsíců. 

                                     záruka za jakost hodnocená 

Počet bodů kritéria  =  -------------------------------------  x 10 

                                         nejdelší záruka za jakost  

(maximální možný počet bodů pro toto kritérium bude 10) 

 Body získané v dílčích hodnotících kritériích se sečtou. Nejlépe hodnocenou nabídkou bude 

nabídka, která obdrží nejvyšší počet bodů (maximálně možný celkový počet bodů je 100). 

 Hodnocení provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. Jako nejvýhodnější nabídka 

bude hodnotící komisí vyhodnocena nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů. V případě rovnosti 

bodů u více nabídek bude za nejvýhodnější nabídku vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou za dílo. 

 Výsledek hodnocení nabídek bude zveřejněn prostřednictvím elektronického tržiště E-ZAK. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku vybraného 

dodavatele. 

 

10. Místo a lhůta pro podání nabídky 

 

Nabídka musí být zadavateli doručena v listinné podobě do podatelny zadavatele na adresu:  

 

- Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo 

 

 

Osobně může být nabídka předána v podatelně zadavatele na téže adrese v pracovní dny v době od 

08.00 do 14.00 hod. 

 

Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být zřetelně označena názvem 

zakázky, označením adresáta (Zadavatele) a označením odesílatele (Uchazeče) včetně jeho adresy. 

Nabídka se předkládá v uzavřené, neprůhledné a zcela neporušené obálce.  Předložená nabídka se 

nevrací. Obálka s nabídkou musí být výrazným způsobem označena: 

 

 

„NEOTVÍRAT - Znojmo – oprava komínu + střecha“ 

 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 8. 6. 2018 do 12:00 hodin. 

 

 

 

 



5 

 

 


